Solvit.

Henricus de Beke maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie quondam Johannis van der (dg: Re) Eijkendonc et dicta Cristina cum eodem tamquam cum tutore ad hoc ab (dg: el) ea electo etc duas tercias partes ad se spectantes in hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo anno quolibet hereditarie in festo beati Remigii et inter Scijnle et Buscumducis tradendo de domo area et orto et ceteris bonis Huberti dicti van den Burne de Scijnle dictis communiter Aen Burne sitis in parochia de Scijnle quem censum Johannes et Ghibo fratres liberi dicti quondam Johannis van der Eijkendonc ad opus ipsorum et ad opus Rutgheri fratris eorundem Johannis et Ghibonis erga Johannem dictum Colen soen commorantem supra locum dictum Dungen emendo acquisiverant (dg: et qu) prout in litteris et quas duas tercias partes sibi de morte dictorum quondam Johannis et Rutgheri fratrum dicte Cristine successione advolutas esse dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Johanni filio quondam Arnoldi van der Rennendonc #supportaverunt cum litteris et aliis et jure# promittentes super omnia ratam et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque suorum heredum et ex parte liberorum quondam Elizabeth sororis dicte Cristine deponere.

<sup>32</sup> Voor afgewerkte contract zie BP 1176 f 088v 13 vr 08-07-1379.

Testes Tielken et Berkel datum supra.

BP 1176 f 088v 10 vr 08-07-1379.

Ghibo zvw Johannes van der Eijkendonc droeg zijn deel in voornoemde cijns over aan voornoemde Johannes zvw Arnoldus van der Rennendonc.

Solvit.

Ghibo filius quondam Johannis van der Eijkendonc (dg: terciam partem) #totam partem et omne jus# ad se spectantes in dicto censu hereditarie supportavit dicto Johanni cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 088v 11 vr 08-07-1379.

Ghibo zv Johannes gnd van der Reijndonc droeg over aan zijn zuster Cristina 1 morgen 2 hont 83 roeden land<sup>33</sup>, gelegen achter Porta Celi, in een kamp gnd die Keeldonkse Kamp, aan hem verkocht door Johannes zvw Boudewinus gnd Appelman.

Ghibo filius Johannis dicti van der Reijndonc unum juger duo hont atque octuaginta tres virgatas terre sitas retro Portam Celi in campo dicto die Keeldoncsche Camp venditas sibi a Johanne filio quondam Boudewini dicti Appelman prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni filio quondam Arnoldi van der Re) Cristine sue sorori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et non alienabit. Testes datum supra.

BP 1176 f 088v 12 vr 08-07-1379.

Johannes Proefst van Bucstel, Johannes van Bucstel zv paap Jan, Willelmus Coptiten en Gheerlacus zvw Lucas van Erpe beloofden aan Henricus Jozollo 120 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379; 23+31+30+1=85 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Johannes Proefst de Bucstel Johannes de Bucstel filius pape Jan Willelmus Coptiten et Gheerlacus filius quondam Luce de Erpe promiserunt Henrico Jozollo C et XX scuta Francie ad Remigii proxime pena V. Testes Ws predictus et Dijnter datum ut supra.

BP 1176 f 088v 13 vr 08-07-1379.

Walterus Spijerinc Meus soen ev Mechtildis dvw Rodolphus Roesmont droeg over aan Godescalcus zvw voornoemde Rodolphus ongeveer 9 morgen land van voornoemde wijlen Rodolphus, ter plaatse gnd die Kuikse Kamp, die aan hem en zijn vrouw Mechtildis geschonken waren.

Walterus Spijerinc Meus soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Rodolphi Roesmont novem iugera terre #vel circiter# dicti quondam Rodolphi sita in loco dicto die Kuijcsche Camp et que ipse cum dicta Mechtilde sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit Godescalco filio dicti quondam Rodolphi promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 088v 14 vr 08-07-1379.

Voornoemde Walterus Spijerinc Meus soen beloofde aan voornoemde Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont 100 gulden pieter na maning te betalen.

---

<sup>33</sup> Zie → BP 1178 f 046v 02 do 23-07-1388, verkoop van dit land.

Dictus Walterus promisit super omnia dicto Godescalco centum gulden peter ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 088v 15 za 09-07-1379.

Voornoemde Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont verklaarde dat voornoemde 9 morgen aan hem zijn overgedragen en dat voornoemde 100 gulden pieter zijn beloofd, voor 100 gulden pieter die voornoemde Walterus Spijerinc Meus soen aan voornoemde Godescalcus verschuldigd was. Godescalcus beloofde aan Walterus voornoemde 9 morgen en voornoemde schuldbrief van 100 gulden pieter terug te geven, zodra Walterus 100 gulden pieter aan Godescalcus heeft voldaan; maar ook als voornoemde 100 gulden pieter door Godescalcus of zijn erfgenamen gerechtelijk geïnd worden. Zodra die 9 morgen weer in handen van Walterus zijn, zal Walterus de eventuele verhuur daarvan continueren. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Jacobus Coptiten en Johannes van Minghen<sup>2</sup>.

A.

Dictus (dg: W) Godescalcus palam recognovit sibi dicta novem iugera fore supportata et dictos centum gulden peter fore promissos pro centum gulden peter quos dictus Walterus dicto Godescalco tenetur (dg: ut ipse) ex mutuo et promisit dictus Godescalcus dicto Waltero dicta novem iugera terre (dg: resignare) et dictas litteras debitaes de dictis centum gulden peter confectas resignare et reddere quamcito dictus Walterus dicto Godescalco centum gulden peter persolverit eciam si dicta centum gulden peter vigore dictarum litterarum debitalium a dicto Godescalco seu a suis heredibus assecuti fuerint in iudicio vel extra quod extunc dictus (dg: Walterus) Godescalcus (dg: .) dicta novem iugera simul cum dictis litteris resignabit etc (dg: ..) hoc tamen addito si (dg: dictus) dicta novem iugera terre ut sic devenerint ad manus dicti Walteri extunc idem Walterus locacionem factam vel faciendam de dictis novem iugeribus ad temporem eiusdem locacionis tenebit. Acta in camera scriptorum presentibus Jacobo Coptiten et Johanne de Minghen<sup>2</sup> anno LXXIX mensis julii die IX hora vesperarum.